

امام جمعه تبریز: هیچ قدرتی حق واگذاری قبله اول مسلمین به صهیونست ها را ندارد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه فلسطین پاره تن اسلام است، گفت: هیچ قدرتی حق ندارد قبله اول مسلمین را به صهیونست ها واگذار کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز؛ ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني(ره) افزود: این اجلاس که در شهر برده‌نشینان آمریکا با حضور عده‌ای ورشکسته سیاسی خاورمیانه برگزار شد، هیچ تاثیری در تعیین سرنوشت ملت فلسطین ندارد و سرنوشت این ملت را مقاومت تعیین می‌کند.

وی کنفرانس سازش خاورمیانه که برای جبران شکست‌های آمریکا برگزار شد را شکست خورده دانست و اظهار داشت: کنفرانس آناپولیس، (صلح پاییزی) نمی‌تواند مبارزه به حق و نتیجه بخش ملت فلسطین را متوقف کند.

شبستری در ادامه با گرامیداشت سالگرد شهادت آیت الله مدرس و روز مجلس، از این شهید به عنوان شخصیتی ظلم‌ستیز یاد کرد و اظهار داشت: مجلس از ارکان مهم کشور است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی عملکرد و رفتار مجلس هفتم را نسبت به مجلس گذشته بویژه مجلس ششم قابل تقدیر و موفق دانست و گفت: بدون تردید مجلس هفتم شورای اسلامی یکی از موفق‌ترین مجالس پس از انقلاب بوده است که در شرایطی بسیار حساس سرنوشت قانونگذاری کشور را در دست گرفت.

وی گفت: مجموعه نمایندگان مجلس هفتم شورای اسلامی دارای نیروهای انقلابی، متعهد و پایبند به اصول و ارزش‌های انقلاب امام (ره) و رهبری هستند.

شبستری تصویب قوانین سیاست‌های اصل 44 قانون خدمات کشوری نظام هماهنگ، مکلف کردن دولت به دستیابی به فناوری هسته‌ای صلح‌آمیز، قانون اصلاح شوراهای اسلامی شهر و روستا و دیگر موارد را از جمله مصوبه‌های ارزشمند مجلس هفتم دانست.

وی در عین حال مجلس ششم شورای اسلامی را یکی از مجالس مسئله آفرین کشور توصیف کرد و افزود: ساختار شکنی، تعرض به ارکان نظام، استعفا و تحصن از جمله اقدام‌های مجلس ششم بود.

خطیب جمعه تبریز خاطرنشان کرد: انتظارات مردم از دولت و مجلس هفتم آن طوری که انتظار دارند برآورد نشده است.

وی تصریح کرد: اکثریت مردم مخصوصاً قشر آسیب‌پذیر مردم از تورم، گرانی ارزاق عمومی و مسکن ناراحت هستند و مصرانه از دولت و مجلس می‌خواهند از مدت باقی مانده خدمت خود به مردم، هر چه زودتر در مهار تورم اقدام جدی و عملی کنند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین ضمن گرامیداشت هفته بسیج گفت: اکثریت افراد این کشور که متعهد به نظام و ولایت فقیه بوده و به وظایف فردی و اجتماعی خود در عرصه‌های مختلف عمل می‌کنند، بسیجی هستند.

شبستری با بیان اینکه باید قدر بسیج را بدانیم، تأکید کرد: عشق به نظام و ولایت خنثی کننده توطئه‌های دشمنان است و فرهنگ و تفکر بسیجی حلال مشکلات جامعه است.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت آیین حج افزود: توجه دنیا به مسلمانان بخاطر خانه خدا و قرآن است. وی خاطرنشان کرد: دشمنان اسلام از وحدت دنیای اسلام واهمه داشته و وقتی که شیعه و سنی دوش به دوش هم نماز برپا می‌کنند و طواف کعبه را بجای می‌آورند، احساس خطر می‌کنند.

شبستری گفت: حجاج وحدت اسلامی را عملاً رعایت و نشان دهند ضمن آنکه حتماً در نمازهای مسجدالحرام و مدینه النبی شرکت کرده و آن را ترک نکنند.